CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO NO DE29 DE OUTUBRO DE 2024
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o serviço de pavimentação
asfáltica em toda extensão da Rua Alameda dos
Bosques, Parque dos Pirineus, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136,

inciso I do Regimento Interno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria

Municipa! de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço

de pavimentação asfáltica em toda extensão da Rua Alameda dos Bosques,

Parque dos Pirineus, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se Ímportante às necessidades da

população, tendo em vista que não possui o asfaltamento no local mencionado,

ocasionando transtornos aos motoristas e moradores da região.

Câmara Municipal de Anápolis, 29 de outubro de 2024.

Paláclo do Santans,
Av Jamol CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairo Jundlâ1, Anápolis-cO
CEP:75.íí0€30

anapolis.go.leg.br